
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-04-08-012762-a
Дата формування звіту: 05 червня 2024

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРПОШТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21560045

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, вул.
Хрещатик, 22

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Персональний комп’ютер з предвстановленою
операційною системою

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Персональний
комп’ютер з
предвстановленою
операційною
системою

ДК 021:2015:
30213000-5 —
Персональні
комп’ютери

528 штука 03035, Україна,
Київська область,
Київ, вул. Георгія
Кірпи, 2 або на іншу
адресу Покупця, за
згодою
Постачальника,
зазначену в Заявці.

до 31 грудня
2027

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Відповідно до умов Договору,
проєкт якого наведений в
Додатку 1 до тендерної
документації, оплата Товару
здійснюється впродовж 15
(п’ятнадцяти) календарних днів
з моменту отримання кожної
окремої партії Товару.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

08 квітня 2024 23:36

Кількість учасників закупівлі: 5

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ВАЙФАЙБЕРГ"

10 750 000,00 UAH
з ПДВ

9 387 000,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей,Не виправив виявлені замовником
після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або
змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з
моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
Відповідно до п.41 Особливостей розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до статті 29 Закону (положення частин другої,
дванадцятої, шістнадцятої, абзаців другого і третього частини п’ятнадцятої статті 29 Закону не застосовуються) з урахуванням положень пункту 43
цих особливостей. Уповноваженою особою розглянуто тендерну пропозицію ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАЙФАЙБЕРГ"
(надалі – Учасник). За результатами розгляду встановлено наступне: 26.04.2024 р. о 12.57 в електронній системі закупівель відповідно до п.43
Особливостей було розміщене повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей, виявлених замовником під час розгляду тендерної пропозиції
Учасника процедури закупівлі. Учасником у встановлені підпунктом 1 п.44 Особливостей терміни надано документи на виправлення невідповідностей,
визначених Замовником у вищезазначеному повідомленні, в тому числі уточнена довідка про досвід виконання аналогічного договору (файл «1.1.
Досвід виконання аналогічного за предметом закупівлі договору.pdf»), лист-відгук від АТ «ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК» (файл
«1.2. Відгук ПУМБ ноутбуки.zip»), видаткова накладна до договору №7508/15.7 від 13.03.2024, укладеного між Учасником та АТ «ПЕРШИЙ
УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК» (файл «1.3.1. ВН №86 (1000+ шт.) Договір ПУМБ № 7508_15.07 від 13.03.2024.pdf»), видаткові накладні до
договору №19/1-107в від 08.08.2023, укладеного між Учасником та СЛУЖБОЮ БЕЗПЕКИ УКРАЇНИ (файли «1.3.2. ВН №76 (125 шт.) Договір СБУ №
19_1-107в від 08.08.2023.pdf», «1.3.3. ВН №78 (869 шт.) Договір СБУ № 19_1-107в від 08.08.2023.pdf», «1.3.4. ВН №79 (1149 шт.) Договір СБУ №
19_1-107в від 08.08.2023.pdf») та довідка про наявність партнерських центрів сервісного обслуговування в Україні (файл «8.1. Центри сервісного
обслуговування.pdf»).. Пунктом 1 Розділу Х тендерної документації вимагалося надати у складі тендерної пропозиції інформацію та документи, що
підтверджують відповідність учасника кваліфікаційним критеріям згідно розділу VII тендерної документації. Пунктом 1.1 Розділу VII тендерної
документації на підтвердження відповідності кваліфікаційному критерію «Наявність документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного
(аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів)» вимагалося надати у складі тендерної пропозиції довідку у довільній формі, складену
учасником торгів, що містить інформацію про наявність досвіду виконання аналогічного за предметом закупівлі договору із зазначенням:
найменування контрагента, предмету договору, номеру та дати укладення договору; кількості комп’ютерів (ноутбуки та/або персональні комп'ютери)
поставлених за договором; контактних осіб замовників (прізвище та ім’я, контактний телефон); стану виконання договору (виконаний/частково
виконаний договір). Під аналогічним(и) договором(ами) слід розуміти виконаний/частково виконаний договір або договори на поставку комп’ютерів
(ноутбуки та/або персональні комп'ютери). При цьому загальна сумарна кількість поставлених комп’ютерів (ноутбуки та/або персональні комп'ютери)
за договором (договорами) повинна бути не менше 100 одиниць. Учасником у довідці (файл «1.1. Досвід виконання аналогічного за предметом
закупівлі договору.pdf») зазначена інформація про виконання двох договорів, а саме: договір №7508/15.7 від 13.03.2024, укладеного між Учасником та
АТ «ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК» та договір №19/1-107в від 08.08.2023, укладеного між Учасником та СЛУЖБОЮ БЕЗПЕКИ
УКРАЇНИ. Пунктом 1.2 Розділу VII тендерної документації на підтвердження відповідності кваліфікаційному критерію «Наявність документально
підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів)» вимагалося надати у складі тендерної
пропозиції позитивний лист-відгук*** від контрагента, зазначеного у довідці, у довільній формі, зміст якого підтверджує якісне виконання договору, із
зазначенням номеру та дати укладення такого договору. ***Якщо учасником надається інформація про виконання декількох аналогічних** договорів,
сумарною загальною кількістю поставлених комп’ютерів (ноутбуки та/або персональні комп'ютери) (за усіма договорами) не менше 100 одиниць, лист-
відгук надається на підтвердження виконання кожного з таких договорів. Учасником не надано у складі тендерної пропозиції позитивного листа-
відгуку від СЛУЖБИ БЕЗПЕКИ УКРАЇНИ на підтвердження якісного виконання договору №19/1-107в від 08.08.2023, що не відповідає вимогам пункту
1.2 Розділу VII тендерної документації. Пунктом 1.3 Розділу VII тендерної документації на підтвердження відповідності кваліфікаційному критерію
«Наявність документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів)» вимагалося
надати у складі тендерної пропозиції документ (и), що підтверджує (ють) поставку комп’ютерів (ноутбуки та/або персональні комп'ютери), загальною
кількістю не менше 100 одиниць згідно аналогічного (их) договору (ів), зазначеного (их) у довідці по п.1.1 (Акт(и) приймання-передачі або видаткова(і)
накладна(і) ). Видаткова накладна (файл «1.3.1. ВН №86 (1000+ шт.) Договір ПУМБ № 7508_15.07 від 13.03.2024.pdf»), надана Учасником у складі
тендерної пропозиції, не підтверджує поставку ноутбуків Lenovo V15 G4 AMN у кількості не менше 100 одиниць відповідно до договору №7508/15.7 від
13.03.2024, укладеного між Учасником та АТ «ПЕРШИЙ УКРАЇНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК», що не відповідає вимогам пункту 1.3 Розділу VII
тендерної документації. Учасником у довідці (файл «1.1. Досвід виконання аналогічного за предметом закупівлі договору.pdf») серед іншого
зазначено: «* Договір конфіденційний, точну кількість ноутбуків вказати не можемо. Замовник пропонує зв'язатися з ним безпосередньо для
підтвердження». Пунктом 40 Особливостей передбачено «40. Не підлягає розкриттю інформація, що обґрунтовано визначена учасником як
конфіденційна, у тому числі інформація, що містить персональні дані. Конфіденційною не може бути визначена інформація про запропоновану ціну,
інші критерії оцінки, технічні умови, технічні специфікації та документи, що підтверджують відповідність кваліфікаційним критеріям відповідно до
статті 16 Закону, і документи, що підтверджують відсутність підстав, визначених пунктом 47 цих особливостей». На підставі вищезазначеного Учасник
не підтвердив відповідність кваліфікаційному критерію «Наявність документально підтвердженого досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за
предметом закупівлі договору (договорів)» по жодному з договорів, зазначеному у довідці (файл «1.1. Досвід виконання аналогічного за предметом
закупівлі договору.pdf»). Учасник не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або
документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель
повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей. Пунктом 3 Розділу Х тендерної документації вимагалося надати у складі тендерної
пропозиції документи, що підтверджують відповідність тендерної пропозиції вимогам до технічних, якісних та кількісних характеристик предмета
закупівлі згідно розділу ІХ тендерної документації, а саме: заповнена технічна специфікація (розділ ІX тендерної документації). Учасником у складі
тендерної пропозиції надано технічну специфікацію (файл «3. Технічна специфікація.pdf»). Підпунктом 14 пункту 3 «Технічні характеристики
персонального комп’ютера» Розділу ІХ тендерної документації встановлені вимоги до USB-кабелю, у тому числі зазначено: «Додатково –
екранований». Учасником у підпункті 14 пункту 3 технічної специфікації (файл «3. Технічна специфікація.pdf») запропоновано поставку USB-кабелю у
складі персонального комп’ютера моделі 2E-W-3169 USB 2.0 (AM/BM) DSTP, 1.8M (2E-W-3169m1.8) та серед іншого зазначено: «Додатково –
нікельований». Таким чином Учасником не підтверджено поставку USB-кабелю у складі персонального комп’ютера, що є екранованим.
Вищезазначене не відповідає вимогам підпункту 14 пункту 3 «Технічні характеристики персонального комп’ютера» Розділу ІХ тендерної документації.
Тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей. На
підставі викладеного, керуючись підпунктами 1 та 2 п. 44 Особливостей та пунктом 6 розділу V тендерної документації, вирішено відхилити тендерну
пропозицію ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАЙФАЙБЕРГ".

ТОВ "АРТЛАЙН
ІНТЕГРАЦІЯ"

9 827 136,00 UAH
з ПДВ

9 600 900,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про
публічні закупівлі”

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"РІМ-2000"

9 888 388,00 UAH
з ПДВ

9 600 999,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ
"ПАРТНЕР АЙ ТІ"

10 128 096,00 UAH
з ПДВ

9 719 802,00
UAH з ПДВ

Не розглядався

ТОВ "НАВІГАТОР
СИСТЕМ"

10 112 256,00 UAH
з ПДВ

9 979 200,00
UAH з ПДВ

Не розглядався



Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

27.05.2024 09:36

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

05 червня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

9 600 896,45 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "АРТЛАЙН ІНТЕГРАЦІЯ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

02095, Україна, м. Київ, місто Київ, ВУЛИЦЯ
КНЯЖИЙ ЗАТОН, будинок 16-А, офіс 99

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: №050624-11E

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


